
$eruisní smlouva č. 1 l 2a22}úA
uzavřená ve smyslu ustanovení $ 2586 a následujíclch občanského zákonlku č. 89 l20í2 sb.

mezi

AWP o.r.o.
Íirma zapsaná v obchodním rejstřlku vedeném Městským goudem v Praee, oddÍl c, vloŽka g2a43
se sldlem okruŽní 63t,252 42 osnlce - Jesenice u Piahy
zÍsto_upena panem lng. Martinem Novákem' Jednatelem ipolečnosti
tC:2676286a
DlČ; CZ 26762854
Bankovní spojenÍ: 

(dále jen,,zhotovltel')

ResponoCom s.t.o.
Íirma zapsaná v obchodnlm rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, oddÍl c, vloŽka 123o8o
se sldlem Cukrovarská 486 / 16, 682 01 Vvškov

ffi :l"'trdlt 
1 ng' Milanem lemoŠkem, jediratelem

Dll: CZ 10828001
Bankovnl spojenl: 

(dále jen 
"obJodnetcl")

l. ZáklednÍ urtrnovenl:

í. Předmět emlouvy

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele za Úhradu provádát opravy a údržbu kompaktoru tuhého
komunálnÍho odpadu BOMAG Bc 672 RB - 2. v'č' 101 570 5'91 ózz ve vlastnicivl objednatele
v intenralech a v rozsahu uvedenlm v návodu k obsluze stroje e dále dlg potrEuypii plip"oňe závadě
stroje (dále uváděno jen ''sgrvisnl práce,')'

soMgní orácg,záňmulÍ:
' veškEré sarvisní pÉce, veškeré náhradnl dlly a provoznl náplně (vyima pohonných hmot}, které

Jsou spojeny s provozem sřoje,
- prác| a jÍzdu eervlsnlho tgchnika,
- likvidace odpadů.

2. TrvánÍ a plrtnost rmlouvy

|l{n-o.st této smlouvy je sjednána na obdobl 2 let' Dále je platnost e Účinnost emlouvy omgzena
definitivním vyřazením stroje z provozu objednatelem, totálni déstrukcí nebo krádeŽl

3. TrrmÍn provádÓnÍ prrvidelnó údržby
obJednatel se s zholovitelem plsemně nebo e-mailem dohodne minimálně 5 pracovnÍoh dnů dle počtu
provoznÍch hodin stroje před předpokládaným datem pro danou údrŽbu na termlnu a mlstě provádenl
ÚdrŽby.

{. Cona

SmluvnÍ slrany se dohodly, Že cena sefvisu ea poskytované plnění dlE této smlouvy je stanovena na
základě jednotlivých servienlch_prohlídek dle předpisu výrobce stroje, které budou cánově vzájemně
odsouhlasené a tvořl přllohu ě. í této smbúvy.-SEznóm prací buáe specifikován a proveden na
základě objednávky, jeJlŽ vzor je pťÍlohou č. 2 tétó embuvy

1



S. Fekturcce

Fakfurace bude problhat na základě provedenÍjednotlivých servisnÍch prohlÍdek.

0. Pl*gbnÍ podmínky

Dob€ splatnosti Íaktury byla dohodnuta na 21 dnŮ ode dne dorulenl faktury na adresu objednatele a
za den úhrady se povaŽuJe den ptlpsánÍčástky na Účet zhotovitel€'

f. Sankce
V přlpadě nedodrŽenÍ odsouhlaseného termln'u a rozsahu pravidelné údrŽby je zhotovitel povinen
uhraditobjegn?lell smluvnÍ pokutu ve výŠi 5"000 Kě za každý katenoářní den'prooréniipiovedenlm
pravide.lné Údržby ve sjednaném rozsah'u. Náhrada přÍpadnýěh škod zpŮsobenýcn ňeuó?avínéných
zhotovitelem objednateli není tÍmto dotčena'

Dostan+li s9 objednatel'do prodlení.splaenlm oboustranně odsouhlasené fakturované částky, jepovlnen zaplatit zhotoviteli Úrok z prodlenÍ ve výŠi a3 o/o ZdluŽné částky za kaŽdý oáíprooenr. Pokud
bude délka prodlenÍ delší neŽ 1 měsíc, je zhbtovitel opÉvnén oo uríaieni všečň l,iňó ponredávek
neprovádět tidÉby a opravy stroje ujednairé touto smlouvou.

8. ZrjlĚtónl přírtupu ke atroJl, h|álenÍ ztvrd
objednatel je povinen zajistlt na dohodnutou dobu přlstup ke stroji. BudE li stroj před dohodnutou
dobou provedenÍ údrŽby přemístěn, musl o tom dqean'atel v doitatecnem práoitihu ihotovitele
pÍsemně nebo e-mailem informovat

objednatel.|e poylnen pJpozdéJi do Jednoho pracovního 9!9 po vzniku objednatolem zJištěné závady
na stroji ovlivňujlcÍ dalšl provoz etroje tuto Ekuteěnost ohlágit zhotovitelii uveoánlmtopišu, Jar sázávada. p-rojevuje, stroj oLtamŽitě zastavit (pokud nebude ee zhotovitalsm dohod'nuiď;inat1 a
neprovádět s nlm žádnou člnnost a zdrŽet se Jakýchkoliv Jeho oprav (pokud neouoJlá zňotovitetem
dohodnuto jinak),

9. Přoděarnó ukončenl lmlouvy
a) Smluvní stra.ny mohou pre9 uplynutÍm sjednané doby tuto smlouvu vypovědét v třÍměsÍčnÍ

výpovědní lhůtě, a to pouze písemnou formou.

b) SmluvnÍ strany se zavazujl fešit vĚechny spory, ktEré ňohou vzniknout nebo vzniknou z této
smlouvy smÍmě a pro. takový Rř|pad sa zavaaijl o smíru jednat. JestliŽe smluvnÍ Etrany touto
cestou. nedospéjÍ k dohodě o v_yř9šenl sporu, budou veškdrá spory vznikající z této smlóuvy a
v souvíslosti s ní rozhodovány příslušným souctem v sldle zhotoviťeb.

í0. ProdlouŽenlrmlouvy

Tato smlouva mŮŽe být
dodatku k této smlouvé.
platnosti této smlouvy'

prodlouŽena na základé dohody obou smluvních stran ve formě pÍsemného
ProdlouŽEnl smlouvy musl být provedeno nejpozději30 dnŮ před Lkončením

11. Závěreřnlultrnovenl

1{ll^v.!"hy vyplývajlcl ztéto smlouvy se řídl pÍlslušnými ustanovenlrni obóenského zákoníku č.
89nu^2 Sb, vplatném zněnÍ.a vpřípadé sporu jsou vztáhy smluvnÍch stran řešany poaá pntnyclr
zákonů apráva České republiky.

Veěkeré.loolft<y nobo změny této smlouvy musl být provedeny plsemnou formou oboustranně
potvzeného dodalku'

Tato smlouva_je vyttoto_vene ve dvou stejnopísech, znlchŽ kaŽdá smluvnÍ etrana obdrŽí jedno
oboustranné písemně potvrzené vyhotovení.

Smlouva nabývá platnosti a rJěinnosti dnem podpisu oběma smluvnÍmigtranamí.

2



Tlsp{.cryluvnÍch dra!-pPhpŮuJl po pltcěbnl tóto_smlouvY.^, !e byla aoPeána naÉRladá prevÍ1vyoh
údqOl dl.c Lellch evobodné.vola á ie'ls-yl? uzcvtene vi'bňt áii zn Ínak ;ipBgrilňgQhd&li
podmÍngk. Fgtlpcl gmluvnlch etnn prohbňuJl. lglgou óppňentT Ňp'iffiňióWíná_čam tgnopřlpqluÍ rvé podplsy.

VOsni6l. dne 1. 2.2A22 VeVyškov*' dns 1.1tml

Přlloha ě. 1; Geny-qlaltstni:p_noÍ ÚtÍEtby ttlg nárcdu kolqbaa t útlllffittornpaHoru
BÉlMrc Ec 6?2B-2

Přlloha ě. 2: Var oHtdnávlry

I



Příloha č.í: Ceny pravidelné servisni údÉby dle návodu k obsluze a údžbě kompaktoru
BOMAG BC 672 RB .2, RESPONO, a.s.
Platnost od: O1.02.2022

Servis po 500 mth

číslo dílu Název dílu Kč/ks bez DPH Počet ks
05821305 VzduchovÝ 2 112 KC 2
0582í307 'l 494 Kč 2
05578009 KabÍnoVÝ filtr 1391 .- 3
05710633 989.- í
45716779 836,- 2
0582501 5 PálivÓVÝ 23E6,- 1

Šootřební materiál s 390,- 1

Označení Název Kč/l bez DPH Počet lit
13í Kč 36

hod 2,5
1 090 Kč

19 Kč

Servis po 1000 mth

Čislo dilu Název dílu Kčlks bez DPH Počet ks
0582í 306 VzduchoVý Íiltr 2112,- z
0582't 307 Vzduchový filtr 1494,- 2
0557E009 KabinoVÝ filtr '1391 ,- 3

057í0633 oleiový Íiltr 989.- I

05716779 Palivový filtr 836.- 2
0582501 5 PalivovÝ filtr 23E6,- 1

07993035 Hydraulický Íilk iemný 7300, 2

07993022 Filtr rozvodovkv 2404.- 1

00220882 o - kroužek 84,- 3
05713429 Těsnění víka ventilů 556.- 6
0582í445 Filtr nezávislého topení 533,- 1

05576083 Filtl nezávislého tooení 533,- 1
sootřební materiál s í050'-

označení Název Kč/l bez DPH Počet lit
í0w40 olei motoroVý 'tJ'l 

,- 38
85W140 olei převodový 1 15,- 33

servisních tn I
1 09o Kč

Max.cestovní nál(lad 19 KC



Servis po 2000 mth

číslo dílu Název dílu Kčlks bez DPH Počet ks
uSuz'tJo6 Zllzf z
05E2Í3o7 't494,- z
05578009 1J91 .- J
057í0533 989.- 1

057í6779 836.- 2
0582501 5 2386.- 1

o/993035 íJuU'- z
07993037 r+ tuc,- z
07993022 :2404,- 1

05222408 o_krouŽek 541.- 1.

06220882 o - kroužek 84,- 3
05713429 556, 6
05u21445 cJJ, 1

05576083 Filtr 033,- L

0s715266 Remen Ventilátor 6'164.- 1

063í2305 Remen klima 640.- 't

o5712846 Remen altemátoí 740.- 1

spotřebni mateřiál s 1 155.- 1

oznaření Název Kč/l bez DPH Počet lit
í0w40 1J't ,- 3E

85Wí40 115,- 33
00994008 Nemrznoucí 236,- 22

Dos Destilovaná voda 16,- 22
Tellus T46 |-lyCÍraullcKy ole| o0,- 360

n

LZ
1 090 Kč

19 Kč



Q n.=ponocom
Cukrovarská 486/16
VyškoV- město
682 0l
Česká republika

lČ:1o8 28 ool
DlČ:CZlo8 28 oo'l
spis. zn.: C l23OBO u KS BRNO
lD datoVé schránky: zkaqXbc

BankoVnÍ spojenÍ:

AWP s.r.o.

Brněnská 404

664 42 Brno-Modřice

V Kozlanech dne

Věc: obiednávka

Na základě rámcové Servisrrí smlouvy č,. 112022 MA' objednáváme timto závazně servis
kompaktoru BOMAG BC 672 R-B-2 po _ Mth.

Termín realizace: dle dohody

Dodavatel bere na vědomí, že ResponoCom s.r.o. je povinným subjektem dle zíkona č.
1a6ls99 Sb. a dále Že je osobou dle ust. $ 2, odst. 1, písmeno n) zákona č.340/2015 sb.
SmluvnÍ strany se dohodly, Že společnost ResponoCom s'r'o. je oprávněna bez dalšího zveřejnit
obsah celé této objednávky, a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 34012015 Sb',
tak jiným zpťrsobem.

Akceptace objednávky dodavatelem :

Datum:
Razítko a podpis:

Děkujeme spolupráci.

S pozdravem

Podpis

Kontakt:




